RESOLUÇÃO Nº 04/2022

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-

grandense, no uso de suas atribuições, resolve aprovar ad referendum, a câmara de

ensino, o curso de ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA

EM EDIFICAÇÕES, para viger em 2022.

Esta resolução entra em vigor a partir da sua data de publicação.

Pelotas, 9 de março de 2022.

                         Rodrigo Nascimento da Silva

                Pró-reitor de Ensino

Documento Digitalizado Público
Resolução PROEN

Assunto: Resolução PROEN
Assinado por: Rodrigo Nascimento

Tipo do Documento: Documento
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 09/03/2022 12:12:38.

Este documento foi armazenado no SUAP em 09/03/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

329296
c44accfe9a

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Deomar Neto (2147078) em 26/01/2024 13:49.

Página  1 de 1